
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 15.05.2020 

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1587534112523 

Anunt de participare: din 23.04.2020 

Catre: I M S P Spitaiul Clinic Municipal nr.l 

F P C " S O G N O " S . R . L . declara ca: 

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa^a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. 

b) "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i 
condi^iile stipulate in specificatiile tehnice §i pre|, urmatoarele bunuri/servicii 

Articole parafarmaceutice conform necesitdtilor pentru anul 2020 (Procedura repetata) 

c) Suma totala a ofertei fara T V A constituie: 

150 967,50 ( Una suta cincizeci mii noua sute sasezeci si sapte lei, 50 bani) MDL. 

d) Suma totala a ofertei cu T V A constituie: 

168 069,90 ( Una suta sasezeci si opt mii sasezeci ̂ i noua lei, 90 bani) MDL. 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i 
va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) in cazul acceptarii prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa obfina o Garan|ie de 
buna execu^ie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului de 
achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afilia^ii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte dia contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden^a in domeniul achizi^iilor publice. 

[introduce^i numarul §i data fiecSrei modificari, daca au avut loc] 

Nume: Petru l A R O V O I 

in calitate de: Director 
Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 

Semnatura electronica. 



S O G N O S R L 

Specificatii de pret (F 4.2) 

IMSP SCM nr.l 
Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1587534112523 

Denumirea procedurii de achizitie: Articole parafarmaceutice conform necesitafilor pentru anul 2020 
(Procedura repetata) 

Perioada depunerii ofertei: 04.05.2020,10:00 - 15.05.2020,10:00 

Nr. Denumirea bunurilor U.M. 
Canti- Pret *ara Pret cu Suma fara Suma cu Termenul 

Lot Denumirea bunurilor U.M. 
tatea TVA TVA TVA TVA de livrare 

1. Capron in bobine, N5 steril metru 20000 1,75 1,89 35.000,00 37.800,00 

6. Mat. de sut.sint. monofil. atraum. nerezorb. (polipropilen), douS ace 
rot.ac rotund 12-13 mm, Vi din cere, 6/0, lungimea 90 cm 

Buc. 48 10,00 10,80 480,00 518,40 

7. Mat. de sut.sint. monofil. atraum. nerezorb. (polipropilen), douS ace 
rot.ac rotund 17-18 mm, V2 din cere, 5/0, lungimea 90 cm 

Buc. 100 18,00 19,44 1.800,00 1.944,00 

8. Mat de sut. sint. Multifil. Atraum.absorb. (polglicolic acid), ac rotund 
40 mm, V2 din cere, 0, lumngimea 90 cm 

Buc. 2350 10,75 11,61 25.262,50 27.283,50 

10. Pencete p/u electrocoagulare monopolar^, de 0 singurS folosin|a, 
sterile, lungimea firului de 3,2 m 

Buc. 500 19,25 23,10 9.625,00 11.550,00 la 
solicitare 

15. Tub Endotraheal fara manjeta. Nr. 7,5 Buc. 1500 6,50 7,02 9.750,00 10.530,00 pe 

22. Certofix Mono V-430 Buc 20 145,00 156,60 2.900,00 3.132,00 parcursul 
anului 

24. SuturS matase (USP 4/0 -4, ac rotund §i taietor de '/a §i 3/8 cere) Buc 1000 4,50 4,86 4.500,00 4.860,00 

parcursul 
anului 

34. Set pentru punc^ia §i catetirizare venei centrale cu douS lumene set 120 245,00 264,60 29.400,00 31.752,00 

35. Mangete pentru masurarea neinvaziva a tensiunii arteriale Buc. 50 75,00 90,00 3.750,00 4.500,00 

38. Becuri pentru laringoscop Buc. 50 165,00 198,00 8.250,00 9.900,00 

39. Baterii pentru laringoscop Buc 50 165,00 198,00 8.250,00 9.900,00 

40. Baterii pentru laringoscop mSrime medie Buc 200 60,00 72,00 12.000,0 14.400,0 

T O T A L 150.967,50 168.069,90 

larovoi Petru, Director 

F P C S O G N O S . R . L . 

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile 



S O G N O S R L 

Specificatii tehnice (F 4.1) 

IMSP SCM nr.l 

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdpl-MD-1587534112523 

Denumirea procedurii de achizitie: 
Articole parafarmaceutice conform necesitafilor pentru anul 2020 (Procedura 
repetata) 

Perioada depunerii ofertei: 04.05.2020,10:00 -15.05.2020,10:00 

Nr. 
Lot Denumire Pozitie 

Model 
articol 

Tara de 
origine 

Produ-
catorul 

Specificarea tehnicS deplin^ solicitata 
de catre autoritatea contractanta 

Specificarea tehnic^ deplina propusa de catre 
ofertant 

Stand, 
refer. 

1. Capron in bobine, N5 steril USP 2 Rep. 
Belorus 

FIATOS 
Capron chirurgical impletit USP 2 (EP 5) fara 
ac, rola 20m, steril 

ISO, 
Decl.CE 

6. 

Mat. de sut.sint. monofil. atraum. 
nerezorb. (polipropilen), douS ace 
rot.ac rotund 12-13 mm, V2 din 
cere, 6/0, lungimea 90 cm 

USP 6/0 China Pingan 
Polypropylene USP 6/0 (EP 0.7), L-90 cm, 2 ace 
1/2 cere, rotund 2xHR15 mm 

CE, ISO 

7. 

Mat. de sut.sint. monofil. atraum. 
nerezorb. (polipropilen), douS ace 
rot.ac rotund 17-18 mm, '/a din 
cere, 5/0, lungimea 90 cm 

USP 5/0 China Pingan 
Polypropylene USP 5/0 (EP 1), L-90 cm, 2 ace 
1/2 cere, rotund 2xHR16 mm 

CE, ISO 

8. 

Mat de sut. sint. Multifil. 
Atraum.absorb. (polglicolic acid), 
ac rotund 40 mm, V2 din cere, 0, 
lumngimea 90 cm 

USPO China Pingan 
(polglicolic acid), ac rotund 40 mm, Vi din 
cerc,0,lungimea 90 cm 

Acid Polyglycolic USP 0 (EP 3.5), L-90 cm, 1 
ac 1/2 cere, rotund H R 40 mm 

CE, ISO 

10. 

Pencete p/u electrocoagulare 
monopolars, de 0 singura 
folosinta, sterile, lungimea firului 
de 3,2 m 

S12 China 
E S S 

Medical 
lungimea firului de 3,2 m 

Electrod pentru electrocoagulare cu lama tip 
cutit, conector tip Valleylab monofocal diam. cu 
3 pini, cablu 3m 

ISO, 
Decl.CE 

15. Tub Endotraheal fara manjeta. Nr. 
7,5 

HTC0175U China 
Hitec / 
Tuoren 

Tub Endotraheal fSrS manjeta. Nr. 7,5 CE, ISO 

22. Certofix Mono V -430 
ZKDN5F20... 
ZKDN10F20 Polonie Balton 

Set pentru puncfia §i catetirizare venei centrale 
prin metoda Seldinger, monolumen, cateter din 
Polyuretan. 

CE, ISO 

24. Sutura matase (USP 4/0 -4, ac 
rotund §i taietor de V2 §i 3/8 cere) 

USP 4/0 China Pingan 
Matasa impletita USP 4/0 (EP 1.5), L-75 cm, ac 
1/2 sau 3/8 cere, taietor 

CE, ISO 



S O G N O S R L 

Nr. 
Lot Denumire Pozifie Model 

articol 
Tara de 
origine 

Produ-
catorul 

Specificarea tehnicd deplin^ solicitata 
de catre autoritatea contractanta 

Specificarea tehnicS deplina propusa de catre 
ofertant 

Stand, 
refer. 

34. Set pentru punctia §i catetirizare 
venei centrale cu doua lumene 

ZKDND5F15 
Polonie Balton 

Din poliuretan, rentgencontrast, cu 
lungimea cateterului 30 cm, cu fixatoare 
de Securitate, ac pentru punetie G16-18 cu 
valva, conductor metallic tip J la indoier, 
cateter G 14-16 lungimea cateterului 
minim 20 maxim 30 cm, cu cablu pentru 
E C G , control al pozitiei cateterului in vas 
magistral monoluminal, marcaj de 
lungimea cateter al lunigimii cateterului, 
fixatoare de Securitate la piele 

Din poliuretan, rentgeocontrast, cu lungimea 
cateterului 20, cm cu fixator de Securitate, ac 
pentru punetie G 16 -18 cu valva, conductor 
metallic tip J rezistent la indoier, cateter G14-
16, lungimea cateterului minim 20 cm, cu cablu CE, ISO 

Set pentru punctia §i catetirizare 
venei centrale cu doua lumene ZKDND11F20 

Din poliuretan, rentgencontrast, cu 
lungimea cateterului 30 cm, cu fixatoare 
de Securitate, ac pentru punetie G16-18 cu 
valva, conductor metallic tip J la indoier, 
cateter G 14-16 lungimea cateterului 
minim 20 maxim 30 cm, cu cablu pentru 
E C G , control al pozitiei cateterului in vas 
magistral monoluminal, marcaj de 
lungimea cateter al lunigimii cateterului, 
fixatoare de Securitate la piele 

pentru E C G control al pozitiei cateterului in vas 
magistral monoluminal, marcaj de lungimea 
cateter al lungimii cateterului, fixatoare de 
Securitate la piele. 

35. Mangete pentru masurarea 
neinvaziva a tensiunii arteriale 

DB China 
Kvenia/ 
Teviek 

Cu un canal, marimea 33-47 cm, 
reutilizabile, rezistente la agenti chimici, 
permit dezinfec^ia, material nylon §i 
poliuretan 

Cu un canal, marimea 33-47 cm, reutilizabile, 
rezistente la agenti chimici, permit dezinfectia, 
material nylon si poliuretan 

ISO, 
Decl.CE 

38. Becuri pentru laringoscop 11381 Germania Riester 
Lampa 2.7 V mare, fara spirala, pentru lame 
laringoscop Ri-standard Miller nr. 2-4 si 
Macintosh 0-5 

CE, ISO 

39. Baterii pentru laringoscop 11381 Germania Riester 
Lampa 2.7 V mare, fara spirala, pentru lame 
laringoscop Ri-standard Miller nr. 2-4 si 
Macintosh 0-5 

CE, ISO 

40. Baterii pentru laringoscop marime 
medie 

GP180 Germania Riester Standard marime C reincarcabile 
(aeumulator) 1,5 V alcaline 

Baterie GP 180 A A HC-U2 CE, ISO 

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile 


		2020-05-15T08:57:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




